cÂrqARA
MUN!CIPAL DE ANAPOLIS

REQUERIMENTO NO

-

DE 20 DE JANEIRO DE 2025

Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria Municipal
de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos,
solicitando o serviço de tapa buraco Avenida
Bernardo Sayao esquina com a Rua Pirenópolis,
Jaiara, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador quê abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do
Regimento lnterno, que seja encaminhado de Ofício à Secretaria Municipal de Obras,
Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando o serviço de tapa buraco Avenida
Bernardo Sayao esquina com a Rua Pirenópolis, Jaiara, nesta cidade.

JUSTIFIGATUA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da população,

tendo em vista que os buracos existentes do local mencionado dificultam o.tráfego,

aumentando o risco de acidentes, entre outros transtornos aos transeuntes, motoristas e

moradores da região.

Câmara Municipal de Anápolis, 20 de janeiro de 2025

Palácio de Santarâ, Av. Jamel Cecílío,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75110-330
anapolis.go.leg.br

tfi
W

p0

s
A,L FENENÂL

ãffiffiffiffi
VENEÂDOF

Vereador - PL